

## **EB-Holding15 ApS**

Billedvej 6  
2150 Nordhavn  
CVR-nr. 37351415

## **Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.10.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Elin Brünner

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 30.06.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

EB-Holding15 ApS

Billedvej 6

2150 Nordhavn

CVR-nr.: 37351415

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

### Direktion

Elin Brünner

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber og investeringsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 3.194 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(66.661)</b>	<b>(87.736)</b>
Af- og nedskrivninger		0	(293.202)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(66.661)</b>	<b>(380.938)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		544.385	682.504
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		98.556	112.707
Andre finansielle indtægter		3.387.128	1.663.590
Andre finansielle omkostninger		(27.534)	(41.771)
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.935.874</b>	<b>2.036.092</b>
Skat af årets resultat	2	(742.187)	(459.470)
<b>Årets resultat</b>		<b>3.193.687</b>	<b>1.576.622</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		6.000.000	8.200.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		473.135	389.302
Overført resultat		(3.279.448)	(7.012.680)
		<b>3.193.687</b>	<b>1.576.622</b>

## Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.154.480	2.577.914
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b><u>4.154.480</u></b>	<b><u>2.577.914</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>4.154.480</u></b>	<b><u>2.577.914</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.348.106	5.606.031
Andre tilgodehavender		0	11.424
Tilgodehavende selskabsskat		0	13.163
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		666.804	760.554
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>5.014.910</u></b>	<b><u>6.391.172</u></b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		19.806.629	26.590.214
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b><u>19.806.629</u></b>	<b><u>26.590.214</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>6.066.007</u></b>	<b><u>2.409.593</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>30.887.546</u></b>	<b><u>35.390.979</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>35.042.026</u></b>	<b><u>37.968.893</u></b>

## Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Virksomhedskapital	4	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.805.442	228.876
Overført overskud eller underskud		24.881.317	28.160.765
Forslag til udbytte for regnskabsåret		6.000.000	8.200.000
<b>Egenkapital</b>		<b>32.736.759</b>	<b>36.639.641</b>
Skyldig selskabsskat		1.152.477	987.718
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.152.477</b>	<b>987.718</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	270.000
Skyldig selskabsskat		987.719	0
Anden gæld		165.071	71.534
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.152.790</b>	<b>341.534</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.305.267</b>	<b>1.329.252</b>
<b>Passiver</b>		<b>35.042.026</b>	<b>37.968.893</b>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode</b>	<b>Overført overskud eller underskud</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	228.876	28.160.765
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0
Værdireguleringer	0	1.103.431	0
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(71.250)	71.250
Årets resultat	0	544.385	(3.350.698)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>1.805.442</b>	<b>24.881.317</b>

	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	8.200.000	36.639.641
Udbetalt ordinært udbytte	(8.200.000)	(8.200.000)
Værdireguleringer	0	1.103.431
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	0
Årets resultat	6.000.000	3.193.687
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>6.000.000</b>	<b>32.736.759</b>

## Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	748.358	365.509
Regulering vedrørende tidligere år	(6.171)	93.961
	<u><b>742.187</b></u>	<u><b>459.470</b></u>

	<u>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</u>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	<u>2.349.038</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>2.349.038</b></u>
Opskrivninger primo	228.876
Andel af årets resultat	544.385
Udbytte	(71.250)
Årets opskrivninger	<u>1.103.431</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u><b>1.805.442</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>4.154.480</b></u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Brdr. C & M					
Brünner A/S	Nordhavn	A/S	25,0	16.617.919	2.177.538

## Noter

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominal værdi kr.</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>			
Anparter	500	100	50.000
	<b>500</b>		<b>50.000</b>

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
